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SALIPAZARI KAYMAKAMLIĞI 

Salıpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

İLÇE HAYAT BOYU ÖĞRENME KOMİSYONU TOPLANTISI 

Toplantı Tarihi: 04.08.2021 

Toplantı Saati: 14:00 

Toplantı Saati: Kaymakamlık Toplantı Salonu 

GÜNDEM MADDELERİ: 

 1-Açılış ve yoklama, 

2-2020-2021 Eğitim ve öğretim yılı açılan kursların değerlendirilmesi, 

 -Mesleki ve Teknik Kurslar, -Genel Kurslar 

 3-Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim Meslek Lisesi ve Açık öğretim Ortaokulu İş ve işlemleri  

4-2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılında işbirliği yapılan kurum ve kuruluşlar. 

5-2020-2021 Eğitim yılı kurs açılan merkezler. 

6-İlçedeki hayat boyu öğrenme ihtiyaçlarını ve sorunlarını tespit ederek bu hususların çözümüne   

 yönelik gerekli çalışmaları yürütmek 

7-2021-2022   Eğitim ve Öğretim yılında  açılması planlanan kurslar ve çalışmalar. 

8-Hayat boyu öğrenmede iş birliği ve koordinasyonu sağlamak, hayat boyu öğrenme etkinliklerini 

birlikte planlamak ve uygulamaya koymak, hizmet tekrarı ve kaynak israfını önlemek, verimliliği artırmak 

amacıyla komisyon üyelerinin görüş öneri ve bilgilerini belirtip İlçemizin  insanlarına her alanda kurs, eğitim, 

beceri kazandıracak önerileri faaliyete koymak. 

9-İl Hayat Boyu Öğrenme Eylem Planındaki faaliyetlerin ilçe düzeyinde yürütülmesi. 

10-Toplantı tutanaklarını Raporlarını ve imza sirkülerini imzalanması.  

11-Dilek ve temenniler, kapanış. 

İLÇE HAYAT BOYU ÖĞRENME KOMİSYONU TOPLANTISI KARARLARI: 

 Toplantıya ekli imza listesindekilerden mazeret ve yıllık izinde olanlar hariç katılım sağlandı. Toplantıyı 

İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili ve Hayat Boyu Öğrenmeden sorumlu olan Şube Müdürü Ali DOĞAN 

Başkanlığında, Belediye Başkanı, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü, İlçe Tarım Müdürlüğü temsilcisi, STK 

temsilcisi, Salıpazarı Halk Eğitimi Merkezi Müdürü, ilgili okul müdürlerinin katılımı ile yapıldı.

 Yukarıdaki gündem maddeleri görüşülerek aşağıdaki kararlar alındı. 

1-2020-2021 Eğitim ve öğretim yılında 22 Kurs açıldığı, 10 kursun tamamlandığı, 12 kursun aktif 

devam ettiği, bu kurslardan 11’i Genel Kurslar, 11 de Mesleki ve teknik kurslar olduğu toplam kursiyer 

sayısının 292 olduğu, kursiyerlerin %70’inin kadın kursiyer olduğu ekli çizelgede de detaylı bilgiler yer 

almaktadır. Pandemi nedeniyle kursların askıya alınması ve haziran itibariyle tekrar başlaması nedeniyle bu 

öğretim yılında hem kurs sayısı hem de kursiyer sayısında düşüş olduğu açıklandı.(2018-2019 öğretim yılında 

pandemi öncesinde ilçede 75 kurs, 1066 kursiyer, 2019-20 öğretim yılında da Mart 2020 den itibaren pandemi 

nedeniyle kursların 55 kurs açıldığını,14’ü kapatılıp 41’inin tamamlanmıştır. 



Yeni öğretim yılı için ilçemizin ihtiyaçları ve vatandaşların ve kamu ve özel kurumların talepleri dikkate 

alınarak kurs sayısının pandemi öncesindeki 75 kurs sayısının 100’e ulaştırılması. Kursiyer sayısının da %20 

artırılması(yaklaşık 1280) hedeflendi. 

2-Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim Meslek Lisesi ve Açık öğretim Ortaokulu İş ve işlemleri Açık 

öğretim ile ilgili koordinasyon Salıpazarı Halk Eğitimi Merkezi tarafından devam etmiştir. Mesleki Açık İmam 

Hatip Lisesi’nde 47 öğrenci kayıtlı olduğu(iş işlemleri Salıpazarı Anadolu İmam Hatip Lisesince 

yürütülmekte),  Mesleki Açık Öğretim Lisesi’nde 32 öğrenci(iş ve işlemleri Salıpazarı ÇPAL’de yürütülmekte.)  

Açık ortaokula 68, Açık lise 844 olmak üzere ilçemizde toplam 991 açık öğretim öğrencisi kayıtlıdır. 

Örgün eğitim çağı dışında olup ortaokul ve lise bitirmemiş vatandaşlara yönelik aöık ortaokul ve açık 

lise kayıtlarını artıcı ve ilçemizin eğitim yaşı ortalamasını yükseltmeye yönelik Belediye Başkanlığı desteği ile 

reklam panolarına ilan verilmesi, anonsla bilgilendirme ve afiş asılması konusunda desteklerinin sağlanmasına; 

3-2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılında işbirliği yapılan kurum ve kuruluşların pandemi nedeniyle 

gerçekleşmediği yeni öğretim yılında İşkur, İlçe Gençlik Spor ve İlçe Tarım Müdürlüğü ile işbirliğinin kurum 

müdürleri ile ilçe ve köylerin ihtiyaçlarının analizlerinin, tespitlerinin yapılarak işbirliğinde kursların 

açılmasına; 

4-2020-2021 Eğitim yılı kurs merkezi olarak Salıpazarı Halk Eğitimi Merkezi atölye, derslikleri ile İlçe 

Spor Müdürlüğü açık, kapalı salonlarında kurslar açıldı. 

5-Haziran ayı ilk haftası Hayat Boyu Öğrenme haftası ilan edilmesi ile gerek sergi, gerek şenlik gerekse 

farkındalık etkinlik ve faaliyetlerine yer verilmesi kapsamında salığın nedeniyle tam amacına uygun 

yapılamadığı gelecek öğretim yılı sonunda 2022 Haziranında amacına uygun etkinlik, sergi, vb çalışmaların 

yapılmasına; 

6-İlçemizde Salıpazarı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü binasının eski ve tahsisli bina oluşu,yetersiz 

oluşu, atölye ve dersliklerin kullanışsız oluşu nedeniyle modern yeni bir binaya ihtiyaç duymaktadır. Bina 

ihtiyacının resmi yazışmalarının yapılması ve takip edilmesine; 

            7-2021-2022 Eğitim Öğretim yılında İlçemiz Salıpazarı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak gerek 

merkezimizce gerekse İlçe Gençlik Spor, İlçe Tarım Müdürlüğü, İşkur, İlçe Müftülüğü, İlçe Belediye 

Başkanlığı, Kaymakamlık, Ziraat Odası, Esnaf Sanatkarları Odası, STK vb işbirliğinde aşağıdaki kursların 

açılmasına öncelik verilmesi kararlaştırıldı. 

a)Mezun öğrencilere Üniversite hazırlık kursu amacıyla Destekleme ve Yetiştirme Kursu 

açılması(Salıpazarı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü); 

b)Lise ve Önlisans öğrencileri için 2022 KPSS Sınavı Hazırlık Kursu açılması(Salıpazarı Halk Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü); 

c)Yabancı Dil ve Bilgisayar Kursları(Salıpazarı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü); 

d)Sanatsal Kurslar(Bağlama, Gitar, Ebru, Görsel Sanatlar, Müzik kursları) 

e)Genel ve Mesleki ve Teknik Kurslardan(Katı Ve Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi, Velilere yönelik anne 

ve çocuk sağlığı, aile eğitimleri, Ergenlik Dönemi Beslenme, Salgın Döneminde Uzaktan Eğitim Okur 

Yazarlığı vb., 

f)Tüik verilerine göre yaklaşık 400 civarındaki Okumaz Yazmaz oranının azaltılması amacıyla Okuma 

Yazma Kursları ve 1-2.Kademe Okuma Yazma Kurslarının açılması(Salıpazarı Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü ve İlçe Müftülüğü İşbirliğinde); 

g)İlçe Gençlik ve Spor işbirliğinde Spor Kursları(Badminton, Masa Tenisi, Futbol, Voleybol, Basketbol, 

Tenis, Masa Tenisi, Boks, Tekvando, Satranç, Fitnes, Hızlı Okuma Teknikleri, İngilizce, Atletizm, Mai Tai vb.) 

h)İlçe Tarım Müdürlüğü işbirliğinde Süt Sığırcılığı, Arıcılık, Budama, Besicilik, Ceviz Yetiştiriciliği, 

Kestane Yetiştiriciliği, alan araştırması ile çiftçilerin ihtiyaç duyacağı diğer kurslar vb. 



g)İşkur İşbirliğinde 2 Tekstil Fabrikası ve Fındık Fabrikaları işletmeleri ile kadınlara yönelik istihdam 

garantili kursların açılması; 

             8)İlçemizde açılacak kursların planlama ve tanıtım dönemlerinde ilçe merkezi ilan panolarında ve 

meydanlarında tanıtım ve duyuru yazılarının, afişlerinin asılması ve ilan anonslarının ücretsiz veya giderlerinin 

belediyemizce karşılanması ve temin edilmesi konusunda destek ve işbirliğinin gelecek öğretim yılı için de 

devamına;  

 9-İl Eylem Planı pandemi nedeniyle yapılamadığından görüşülemedi.  

10- Toplantıyı yöneten ilgili Şube Müdürü Ali DOĞAN; 2018’de değişen yönetmelikle Hayat Boyu 

Öğrenme Kurumu olan Halk Eğitimi Merkezimizin adının da Salıpazarı Halk Eğitimi Merkezi olarak Hayat 

Boyu Öğrenme Genel müdürlüğümüzce değiştiğini, kurs tanıtımları için köy(mahalle Muhtarlarımıza sayın 

Bakanımızın Mektupları ulanın ve kurs merkezi olarak genel müdürlüğümüz bireylerin bulunduğu her yerde; 

zaman, yaş, eğitim düzeyi gibi her türlü kısıtlamayı ortadan kaldırarak ihtiyaç duyduğu eğitime halk eğitimi 

merkezleri dışında seçilen okullardan da ulaşmasını sağlamak amacıyla yeni öğretim yılında başlatacağı “Hayat 

Boyu Öğrenen Mahalle” uygulaması ile ulaşım erişiminde güçlük yaşanmaması için İlçemizde aşağıdaki 9 

mahallede 11 okulumuz kurs merkezi belirlendiğini daha fazla vatandaşımızın bu okullarımızda açılacak 

kurslardan yararlanacağını söyledi. 

GÖKÇELİ İLKOKULU GÖKÇELİ MAHALLESİ(MERKEZ) 

SALIPAZARI ANADOLU LİSESİ ORTA MAHALLESİ(MERKEZ) 

BEREKET İLKOKULU BEREKET MAHALLESİ(MERKEZ) 

SALIPAZARI HASAN ÇELEBİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ BEREKET MAHALLESİ(MERKEZ) 

SALIPAZARI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ YAVAŞBEY MAHALLESİ(MERKEZ) 

YAVAŞBEY İLKOKULU YAVAŞBEY MAHALLESİ(MERKEZ) 

AVUT ORTAOKULU AVUT MAHALLESİ(KÖY) 

MUSLUBEY İLKOKULU MUSLUBEY MAHALLESİ(KÖY) 

YAYCILAR Ş.AHMET SARI İLKOKULU FATSALILAR MAHALLESİ(KÖY) 

KIRGIL İLKOKULU KIRGIL MAHALLESİ(KÖY) 

CEVİZLİ İLKOKULU CEVİZLİ MAHALLESİ(KÖY) 

 

11-Dilek temennilerde;  

İlçemiz Belediye Başkanı Sayın Halil AKGÜL özellikle gençlerle ilgili kurslar açılması, gençleri sokak 

ve kötü alışkanlıklar edineceği mekanlardan uzak tutulması noktasında ciddi çalışma yapılmasını, gençlerin 

hem kişisel hem mesleki kurslara katılımının artırılması konusunda tüm imkanları ile destek olacağını, konunun 

da önemli olduğunu söyledi.  

Toplantıyı yöneten İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Ali DOĞAN, başka Belediye başkanımız olmak 

üzere komisyon üyesi tüm katılımcılara teşekkür ederek, yeni öğretim yılında sağlık ve salgından kurtulmuş 

olarak normalleşmeyi dilediklerini, bununla birlikte maske, temizlik, mesafe ve aşı konusunda gerekli özenin 

herkes tarafından gösterilmesi gerektiği ortak istek ve temenni olarak ifade edildi. 

 

 

Katılımcı İmza Listesi Ektedir. 


